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Nr 43.

Ankom till riksdagens kansli den 24 april 1925 kl. 11 t. in.

Utlåtande i anledning av Kitngl. Maj.ts proposition angående för
säljning av komministerbostället Klockargården Nr 1 i Skinn
skattebergs socken. (2:a avd.)

T en till riksdagen den 27 februari 1925 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 86, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, före- 

. slagit riksdagen medgiva, att komministerbostället 1 mantal krono Klockar
gården nr 1, även kallat Näset, i Skinnskattebergs socken i befintligt skick 
och under förbehåll av enskild rätt försäljes till Skinnskattebergs bruks 
aktiebolag mot en köpeskilling av etthundrafemtontusen kronor med till'-’ 
trädesrätt för köparen den 14 mars 1926 samt under villkor i övrigt, alt 
bolaget dels ensamt bestrider lagfarts- och övriga med försäljningen för
enade kostnader, dels ock förbinder sig att mot en årlig hyresersättning 
av 1,500 kronor' medgiva pastoratet rätt att, intill dess prästgård åt kom
ministern blivit å annan plats iordningsställd, dock längst till den 1 
oktober 1928, fortfarande disponera den nuvarande prästgården å komnn-: 
nisterbostället. , r

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda sfatsrådsproto- 
koll.

* Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot fraöiställhingen Utskottet.'

i fråga, hemställer, Kloa .-j.Iuh.»

t.ogofictk: att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 23 april 1925. ..ii;: bil., <:■■: mb falcobbolc-;

På jordbruksutskottets vägnar t 

(X NILSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Hellström, Sederholm, Alfssog. i Kabl^p,. JSaöfirg, 

Elisson, Norin, Andersson i Fältenborg och Luterkort samt

från andra kammaren: herrar Nilsson i Tånga, Olsson i Broberg, Sjöblom. Carlström, 
Uddenberg i Karlskoga, Andersson i Grimbo, Hedlund i Häste och Sjölander.
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